REQUERIMENTO Nº 003/2014

				O Vereador abaixo subscrito, após ouvido o Plenário, requer a Sua Excelência Gerson
Garcia Serpa, Prefeito Municipal, seja encaminhado para conhecimento, cópia do contrato que
tem por objeto a locação de residência para funcionamento da sede da Casa Abrigo em nosso
município.

				JUSTIFICATIVA:

				Tendo em vista que houve mudança do local   para a finalidade prevista, este Edil  requer a
informação documental acima citada, visando obter conhecimento das mudanças efetuadas
no decorrer dessa administração.

				Sala das Sessões em 07 de maio de 2014.

				VEREADOR ORIVALDO DE ANDRÉA - PR